
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2022-01

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Gediminas Zaborskis
Kiti valdybos nariai: Mindaugas Loveikis, Živilė Žymantaitė
ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Rovydas Razas, Ugnė 
Sakalauskaitė, Audrius Šadbaras, Giedrius Stasiulis, 
Renaldas Šileris.

Data: 2021-11-12
Laikas: 18:00 – 19:00

Vieta: MS Teams 

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: Gediminas Zaborskis ir Tadas Jarutis

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. Naujų narių priėmimas

1.1  Dėl  priėmimo į klubo narius.
Pasisakė: Priėmus naujus narius klubo narių skaičius pasieks 42.
Ar priimti Sigitą Flaksienę, Tadą Dargį, Kristiną Matutienę, Donatą Matutį, Robertą Gečą, Renaldą Šilerį ir Jovitą 
Verpečinskienę į klubo narius ?
Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Priimti Sigitą Flaksienę, Tadą Dargį, Kristiną Matutienę, Donatą Matutį, Robertą Gečą, Renaldą Šilerį ir Jovitą 
Verpečinskienę į klubo narius .

1.2  Dėl nepilnamečių priėmimo į klubo narius be nario teisių.
Pasisakė:
Ar priimti Matą Drukteinį ir Titą Tenikaitį į klubo narius be nario teisių?
Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Priimti Matą Drukteinį ir Titą Tenikaitį į klubo narius be nario teisių.

2.  2021 metų nurašymo aktų tvirtinimas.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas. Per 2021 metus parengta 10 nurašymo aktų. Nurašymo aktų sudėtis plunksninukai vaikų
treniruotėms, apranga klubo nariams ir NBL komandai bei Tauragės klubo organizuotų turnyrų apdovanojimai. Bendra 
nurašymo aktų suma – 1795 Eur. 
Ar tvirtinate nurašymo aktus ?
Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: patvirtinti 10 nurašymo aktų sumoje 1795 Eur.

3.  Eilinio ataskaitinio visuotinio susirinkimo data,vieta ir darbotvarkės klausimai.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Siūlau susirinkimą organizuoti po LBF ataskaitino susirinkimo (2022-02-27) dienos. Tai 
galėtų būti kovo 1 ar 2 savaitė. Organizuoti gyvai , Televizijos g. 5 , Tauragė (TVK patalpose)
SK Volanas visuotinio susirinkimo darbotvarkė:

1. 2021 m. SK Volanas veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
2. 2021 m. SK Volanas veiklos revizioriaus ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
3. 2022 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas.
4. Klubo narių šalinimas.
5. Kiti klausimai.

Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Surengti visuotinį narių susirinkimą 2022-03-06 17:00 TVK patalpose (Televizijos g. 5, Tauragė).

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

4.  Dėl Nojaus Tenikaičio maistpinigių MTS 2022-02-14/18 Kaune.
Pasisakė: Dovydas Razas – Kaune, š.m. Vasario 14-18 dienomis vyks mokomoji treniruočių stovykla aukšto sportinio 
meistriškumo žaidėjams. Tauragės klubas į stovyklą siunčia Tomą Tenikaitį ir prašo dalinai kompensuoti stovyklos 
sąnaudas – 100 Eur.
Ar skirti Nojui Tenikaičiui  100 Eur maistpinigius ?

Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Skirti 100 Eur Nojui Tenikaičiui .

4.  Dėl maistpinigių mokėjimo SK klubo treneriams Dovydui Razui ir Ugnei Sakalauskaitei.
Pasisakė: Vilmantas Liorančas: Keliant žaidėjų meistriškumą sportininkams būtinas žaidybinis-turnyrinis ciklas. Siūlau 
treneriams Ugnei Sakalauskaitei ir Dovydui Razui vykstant su nepilnamečiais klubo žaidėjais į turnyrus (išskyrus 
Tauragę)  mokėti maistpinigius – 39 Eur/dienai.
Ar mokėti maistpinigius treneriams Ugnei Sakaluskaitei ir Dovydui Razui vykstant su nepilnamečiais žaidėjais į 
turnyrus/čempionatus (išskyrus Tauragę) po 39 Eur/dienai pradedant nuo  2022-02-12 dienos.?

Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: skirti klubo treneriams maistpinigius po 39 Eur/dienai vykstant į turnyrus/čempionatus, išskyrus Tauragę.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius – Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

